

ملی پوستان گمنام در کنار ستاره‌های ۲۰۲۲؛

# دعوت شده‌های ناشناخته کی‌روش را بشناسید

سرمری تیم ملی ایران ۱۱ بازیکن کم نام و نشان را به اردوی قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ فراخواند.

گروه ورزشی - دور جدید اردوی تیم ملی فوتبال ایران قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ در حالی از دیرپوز یکشنبه آغاز شد که در کنار ملی پوستان داخلی و لژیونرهای قطری، ۱۱ بازیکن جدید و جوان هم به محل اردو اضافه می‌شوند و در کنار دیگر ستاره‌ها به تمرین می‌پردازند. امیرعلی صادقی (استقلال)، محمدمهدی احمدی (پرسپولیس)، محمدحسین اسلامی (ذوب‌آهن)، محمد قربانی (سپاهان)، محمدامین حزبواوی (فولاد)، علیرضا باویه (فولاد)، مهدی هاشم‌نژاد (تراکتور)، احمد شریعت‌زاده (صنعت نفت)، سینا عبداللهی (نفت مسجدسلیمان)، آریا بزرگر (نفت مسجدسلیمان) و امیرسامان تورانیان (مس کرمان) ۱۱ بازیکنی هستند که با اتفاق بزرگی در سن جوانی مواجه شده‌اند و به یکباره با تصمیم کی‌روش باید در اردوی تیم ملی بزرگسالان، آن هم در آستانه جام جهانی شرکت کنند.

اما این ۱۱ بازیکن لیگ برتری که برخی از آنها فرصت کمی برای بازی در فصل جاری لیگ برتر داشته‌اند، برای بسیاری از دنبال کنندگان فوتبال شناخته شده نیستند که در زیر به آخرین وضعیت این بازیکنان

## گروه ورزشی -

فرهاد مجیدی و شاگردانش بزرگترین ریمونتادای اندوک لیگ را رقم زده‌اند، بازگشتی دیوانه‌وار و هیجان‌انگیز.

پس از دو فصل که حضور پرشمار به‌عنوان مدافع چپ یا بعضاً وینگر در بازی‌های نفت مسجدسلیمان نمایش خوبی در ترکیب این تیم داشت، با انجام ۱۶ بازی در ترکیب و ۹ حضور

نیز در ۱۰ مسابقه تیش حضور داشته است. اسلامی که نخستین بار با تصمیم مهدی مهدوی کیا دعوت به تیم امید را تجربه کرده بود، حالا باید همراه ملی پوستان بزرگسال هم تمرین کند و جزو منتخبان جوان کی‌روش باشد.

## محمدمقدربانی (سپاهان)

پس از دو فصل حضور در نساجی مازندران و عملکرد قابل توجهی که در حضور کوتاه مدت خود در ۱۲ بازی برای این تیم و به ویژه دیدارهای تیم امید ایران داشت، قبل از شروع این فصل به سپاهان پیوست و

تعموضی در مسابقات لیگ ۲۱ مورد توجه یحیی گل محمدی قرار گرفت و راهی پرسپولیس شد. محمدمهدی احمدی که فصل قبل یک پاس گل در نفت MIS داده بود، امید زیادی داشت با توجه به عدم جذب مدافع چپ جدید در پرسپولیس و مصدومیت وحید امیری در ابتدای فصل فرصت بازی به دست بیاورد، اما این اتفاق برای او نیفتاد و تاکنون فقط یکبار برای سرخ پوستان به میدان رفته ولی عملکردش در تیم‌های پایه فوتبال ایران موجب شده حالا به اردوی بزرگسالان دعوت شود.

## محمدحسین اسلامی (ذوب‌آهن)

بدون تردید یکی از شاخص‌ترین و باکیفیت‌ترین بازیکنان جوان حال حاضر لیگ برتر به شمار می‌رود که در هفته یازدهم لیگ برتر هم فوق‌العاده ظاهر شد و یک گل مقابل نفت مسجدسلیمان به ثمر رساند. محمدحسین اسلامی که از رده‌های پایه ذوب‌آهن به تیم بزرگسالان رسیده، سال گذشته ۱۵ بار در پست‌های هافبک هجومی و مهاجم برای این تیم به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند، سه پاس گل داد و دو پنالتی گرفت و در لیگ

شاگرد ژوزه مورایس شد و حتی به ترکیب طلایی پوستان هم رسید و درخشید. این نمایش از ملی پوش امید سپاهان که توانایی بازی در پست‌های دفاع میانی، دفاع کنساری و هافبک دفاعی و میانی را دارد، او را در جمع ۱۱ بازیکن منتخب کی‌روش قرار داده و این بازیکن حالا باید در کنار ملی پوستان بزرگسال در دو مرحله به تمرین بپردازد.

## محمدامین حزبواوی (فولاد)

محصول آکادمی فولاد خوزستان است که فصل قبل سه بار و امسال هم



## بزرگترین ریمونتادای فصل به نام فرهاد مجیدی!

یک کامبک باورنکردنی در راه بود. پاس مدافع برزیلی به فیلیپ کیس رسید و او تور دروازه را به لرزه درآورد تا گزارشگر شبکه دبی الریاضیه، فریاد ریمونتادا را بر زبان بیاورد. ریمونتادا یک اصطلاح ورزشی است که در فوتبال استفاده می‌شود و به معنای بازگشت به بازی است. این اصطلاح که از دهه ۱۹۵۰ به طور گسترده در اسپانیا استفاده

شکست سه بر یک به رختکن رفتند و خوش‌بین‌ترین هوادار میزبان هم تصور نمی‌کرد که آنها بتوانند در نیمه دوم، بازگشت باورنکردنی به بازی داشته باشند. اما استارت یک شب هیجان‌انگیز، از دقیقه ۷۱ زده شد. دنیل بسا خرید تابستانی فرهاد مجیدی، بسا یک ضربه بغل پای دیدنی، اختلاف را کاهش داد و این بار نوبت تیم مجیدی بود که ظرف ۲ دقیقه، تمام تماشاگران حاضر در

یک بازی به‌عنوان یار تعوضی برای این تیم انجام داده است. این مدافع جوان که تجربه کاپیتانی تیم‌های ملی جوانان و امید را دارد و یکی از بازیکنان ثابت تیم زیر ۲۳ ساله ایران در رقابت‌های کافا بود.

## علیرضا باویه (فولاد خوزستان)

با وجود اینکه امسال هنوز فرصتی برای خودنمایی به‌عنوان بازیکن ثابت یا تعوضی برای فولاد خوزستان به دست نیاورده، اما فصل قبل در دیدار برابر نفت مسجدسلیمان برای لحظاتی استفاده شد و علاوه بر آن در رده‌های پایه تیم ملی به میدان رفته است. علیرضا باویه ۲۰ ساله که

## احمد شریعت‌زاده (صنعت نفت)

در کنار اینکه تجربه بازی برای تیم‌های جوانان و امید ایران را دارد، چهارمین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند که برای یک بازیکن ۲۰ ساله قابل توجه است. احمد شریعت‌زاده که طی دو فصل اخیر بیش از ۷۰ درصد بازی‌ها را به‌عنوان بازیکن ثابت یا تعوضی به میدان رفت، تاکنون هم هشت بار در لیگ ۲۲ بازی کرده و با شرایط خوبی به اردوی تیم ملی بزرگسالان می‌رود. **سینا عبداللهی (نفت مسجدسلیمان)** این مدافع ۲۰ ساله و تبریزی که در فصل سقوط ماشین‌سازی تجربه بازی در سطح اول فوتبال ایران را به

دست آورد، در تابستان امسال به نفت مسجدسلیمان پیوست و در چهار مسابقه این فصل هم بازی کرده است. سینا عبداللهی در چهار سال اخیر به تیم‌های جوانان و امید ایران دعوت شده بود که اکنون لباس تیم بزرگسالان را هم بر تن خواهد کرد.

## آریا بزرگر (نفت مس سلیمان)

در نقل و انتقالات پیش فصل سال ۹۸ با توجه به درخششی که در تیم جوانان ایران داشت و آقای گل رقابت‌های کافا ۲۰۱۹ شده بود، مورد توجه استقلال و پرسپولیس قرار گرفت که در نهایت به جمع سرخ پوستان پیوست و در لیگ نوزدهم قهرمانی را همسراه این تیم تجربه کرد، اما پس از آن راهی فجر سپاسی شد و در سال صعود این تیم به لیگ برتر بازیکن شیرازی‌ها بود. این مهاجم ۲۰ ساله که تجربه حضور در وینتسک بلاروس را هم دارد، قبل از شروع فصل ۱۴۰۱-۲۰۲۰ لیگ برتر با نظر مهاجری به نفت مسجدسلیمان پیوست و در چهار مسابقه این فصل به میدان رفته که یکی از دعوت شده‌ها به تیم ملی بزرگسالان است.

## امیرسامان تورانیان (مس کرمان)

مدافع - وینگر راست مس کرمان جزو معدود بازیکنان این تیم است که در همه مسابقات این فصل لیگ برتر به میدان رفته و جزو بهترین‌های تیمش بوده و حالا موفقیت بزرگی را با دعوت به تیم ملی بزرگسالان تجربه می‌کند. سامان تورانیان ۲۰ ساله که محصول آکادمی باشگاه مس کرمان است و در اردوی تیم امید ایران نیز حضور داشته، نقش زیادی در صعود نارنجی پوستان به لیگ برتر داشت و کم کم خودش را در فوتبال مطرح می‌کند.

نتیجه برنمی‌دارد تا این گونه یک ریمونتادای باورنکردنی را به نمایش بگذارد. در فضای مجازی امارات نیز می‌توان توییت‌های پرشماری در تمجید از عملکرد اتحاد کلباء و فرهاد مجیدی پیدا کرد. سرمربی فصل گذشته استقلال، اکنون بهترین شروع تاریخ اتحاد کلباء را رقم زده و برای تمام تیم‌های مطرح ادنوک لیگ خط و نشان کشیده است.

می‌شود، در فوتبال سه یک برد غیرمتنظره، یک نتیجه به خصوص و یسا بازگشت به یک مسابقه در مدت زمانی باورنکردنی اشاره دارد. فرهاد مجیدی که تیم او هفته قبل بازی ۲ بر صفر باخته برابر الوصل را با تساوی ۲-۲ عوض کرد، شنبه ثابت کرد که کامبک در خون اوست و تیمش تا آخرین لحظات دست از تلاش برای تغییر

## به بهانه افتخاری دیگر برای بسکتبال ایران



البته پیش از این و قبل از مراسم قرعه‌کشی فقط صحبت از حضور شهرداری گرگان در این رقابت‌ها بود اما به واسطه سفر مسئولان فیبا آسیا به تهران و تعاملاتی که بین فدراسیون ایران و مسئولان مربوطه برگزار شد، نهایت حضور دومین نماینده ایران در این رقابت‌ها هم قطعی شد تا ذوب‌آهن نیز در این رقابت‌ها به نام کشورمان به میدان برود. هر چند این رقابت‌ها قرار است به شکل و شمابلی جدید برگزار شود اما فراموش نکنیم نمایندگان ایران در سال‌های گذشته با ۹ عنوان قهرمانی، ۸

گروه ورزشی - مسابقات بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا بعد از وقفه‌ای سه‌ساله از اواخر آذرماه سال جاری از سر گرفته خواهد شد؛ ۲ نماینده ایران در این پیکارها حضور خواهند داشت و باید دید آیا بازم تیم‌های ایرانی می‌توانند بر قله بسکتبال این منطقه از قاره پهناور آسیا قرار گیرند.

پرونده مسابقات بسکتبال غرب آسیا بعد از تعطیلی کوتاه مدت دوباره باز خواهد شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها در شکل و شمابلی جدید و در رقابت‌های رفت و برگشت به مصاف هم می‌روند. این مسابقات در ۲ گروه و با حضور ۲ نماینده از بسکتبال ایران در شمابلی آغاز می‌شود که در گروه نخست ذوب‌آهن اصفهان (نایب قهرمان لیگ برتر ایران) در فصل گذشته، فرست کلاب بیروت، الاتحاد سوریه و رامله فلسطین و در گروه دوم شهرداری گرگان (قهرمان لیگ برتر ایران) در فصل گذشته، نفت عراق، الریاضی بیروت و الکرامه سوریه قرار دارند.

را به رخ حرفان بکشند و بر سکوی نخست تکیه بزنند.

البته همزمان با این مسابقات، رقابت‌های لیگ خلیج (فارس) هم برگزار خواهد شد که طی آن ۸ تیم به مصاف هم می‌روند. این مسابقات هم در ۲ گروه چهار تیمی برگزار می‌شود که طی آن و در گروه نخست الهلال عربستان، شباب الاهلی امارات، البشائر عمان و کاظم کویت و در گروه دوم نیز تیم‌های منامه بحرین، السد قطر، الکویت کویت و النصر عربستان حضور دارند. پس از دیدارهای رفت و برگشت، از هر منطقه تیم‌های سرگروه به مرحله نیمه‌نهایی راه پیدا کرده و تیم سوم نیز پس از برگزاری رقابت بین تیم‌های دوم و سوم هر گروه مشخص خواهد شد تا در نهایت ۶ تیم نهایی معرفی شوند.

در نهایت این ۶ تیم به همراه تیم‌های قهرمان آسیای جنوبی و آسیای مرکزی، مرحله پایانی را برگزار می‌کنند تا با مشخص شدن چهره دو تیم راه‌افته به فینال سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا را کسب کنند.

## مصدومیت بازیکن ایران بعد از گزارش فیفا



می‌شود نورالهی بعد از این برخورد، تعویض شد تا شک و تردیدها درباره آسیب دیدگی و پارگی رباط صلیبی او آن هم در حاصله سه هفته مانده تا شروع جام جهانی بالا بگیرد. نورالهی یکی از نفرات مدنظر کارلوس کی

گروه ورزشی - احمد نورالهی هافبک تیم ملی فوتبال ایران تنها چند روز بعد از آنکه فیفا از او به‌عنوان یکی از بازیکنان کلیدی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر یاد کرده بود، دچار آسیب دیدگی شدید شد. در یکی از دیدارهای هفته هشتم لیگ فوتبال امارات تیم شباب الاهلی به مصاف العین رفت و در نهایت این بازی با نتیجه ۲ بر ۱ به سود شباب به پایان رسید. احمد نورالهی هافبک ایرانی از ابتدا در ترکیب تیم شباب الاهلی حضور داشت اما در اواسط نیمه دوم بعد از تکل شدید بازیکن حریف، دچار آسیب دیدگی شد. مرور تصاویر تلویزیونی نشان می‌دهد پای راست نورالهی به شکل عجیبی خم و کادر پزشکی الاهلی به سرعت بالای سر بازیکن ایران حاضر

# تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات

**سرویس اینترنت وایرلس**

ویژه هتل ها، کافی نت ها، گیمرها، شرکتهای

**ارائه خدمات VOIP**

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

www.tiyam.ir

تیام نت

پهنای باند اختصاصی